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Rakennus-, LVI ja pintakäsittelyalojen jaoston nimeäminen valtuustokaudelle 2021-2025

Selostus asiasta

Päätös  

Päätän että tämä päätös kumoaa aikaisemman viranhaltijapäätöksen SSKKY/VHP/67/2021. 

Päätän että rakennus- LVI ja pintakäsittely alojen jaostoon valtuustokaudelle 2021-2025 nimetään alla 
luetellut henkilöt:  

Nimi Yritys

Saku Kanasuo Ojarannan rakennus Oy   Puheenjohtaja

Timo Sirkiä SSKKY sihteeri

Marko Tapio Pohjolan Perustus   jäsen

Matti Oksanen Rakennuspalvelu m. Oksanen Oy   jäsen

Ismo Laitakari Teijotalot Oy   jäsen

Marko Kari Tmi Marko Kari jäsen

Janne Seppälä J.K. Seppälä Rakennus ja Siivouspalvelu Oy jäsen

Sami Sipponen Putkiasennukset tmi Sami Sipponen   jäsen

Tomi Heimo Sauvon sähkötarvike Oy   jäsen

Sari Pohjola Tmi Sari Pohjola jäsen

Mika Harju TE-toimisto   jäsen

Jyrki Moilanen Yrityssalo   jäsen

Pentti Ruotsalainen SSKKY jäsen

Elmo Blomqvist SSKKY jäsen

Mika Rautiainen SSKKY jäsen

Jooseppi Kunnaala SSKKY jäsen

Jaoston puheenjohtaja on myös neuvottelukunnan jäsen ja saa kutsun neuvottelukunnan 
kokoukseen.           

Jaoston kokouksiin voi kutsuttuna osallistua opiskelijoita ja asiantuntijoita.       

Taustatiedot 

Salon seudun koulutuskuntayhtymän hallintosääntö 14 § Sisäinen ja ulkoinen yhteistyö 

”Kuntayhtymässä toimii alakohtaisia jaostoja, joihin kuntayhtymän johtaja kutsuu tarpeellisen 
määrän jäseniä. Kukin jaosto valitsee keskuudestaan puheenjohtajan”
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Viranhaltijapäätös

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Salon seudun koulutuskuntayhtymän kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä.

Asianosaisen katsotaan  saaneen  päätöksestä  tiedon,  jollei  muuta  näytetä,  seitsemän  päivän  kuluttua  kirjeen  
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei  muuta  näytetä,  kolmantena  päivänä  viestin  lähettämisestä.  Käytettäessä  todisteellista  tiedoksiantotapaa, 
tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä  aikana.  Kunnan  jäsenen katsotaan  saaneen  päätöksestä  tiedon  seitsemän  päivän  kuluttua  siitä,  kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää  ei  lueta  oikaisuvaatimusaikaan.  Jos  oikaisuvaatimusajan  viimeinen  päivä  on  pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään on:

Salon seudun koulutuskuntayhtymä
Hallitus
Postiosoite: PL 157 24101 Salo
Käyntiosoite: Taitajankatu 6, 24240 Salo. 
Sähköposti: sskky@sskky.fi 
Puhelinnumero: 02-77041
Päätöstä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää SSKKY kirjaamosta. Kirjaamon aukioloaika on ma-to 9-15 ja pe 9-14:00.

Päätöksen tiedottaminen

Viranhaltijapäätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon ja lähetetty asianosaiselle postin/sähköpostin välityksellä 11.4.2024 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimus  on  tehtävä  kirjallisesti.  Myös  sähköinen  asiakirja  täyttää  vaatimuksen  kirjallisesta  muodosta.  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä  
perusteella oikaisua vaaditaan. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi  ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta,  postiosoite ja  
puhelinnumero.  Jos  oikaisuvaatimuspäätös  voidaan  antaa  tiedoksi  sähköisenä  viestinä,  yhteystietona  pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kuntayhtymän kirjaamosta.

VHP_SSKKY_Oikaisuvaatimus_Hallitus_final / SV / 24.9.2019

mailto:sskky@sskky.fi


Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu
Asian SSKKY/12/00.00.01/2021 asiakirja

Lista allekirjoittajista
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